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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ЦЕНА ЗА ЕДНА НЕДЕЛА ЦЕНА ЗА ЕДЕН МЕСЕЦ CPM

1 ХЕДЕР БАНЕР
428X60 px

35.000 ден. 120.000 ден. 200 ден.

2 ЏАМБО БАНЕР
940X90 px

40.000 ден. 140.000 ден. 250 ден.

3 ЏАМБО БАНЕР
728X90 px

35.000 ден. 120.000 ден. 200 ден.

4 СТРАНИЧЕН БАНЕР
300X250 px

30.000 ден. 100.000 ден. 180 ден.

5 СТАНДАРДЕН БАНЕР
600X90 px

25.000 ден. 80.000 ден. 150 ден.

СТАНДАРДНИ ПОЗИЦИИ
1

4

5

2 23

Позиција бр. 5 - банерот се прикажува само на Насловна страна

CPM (цена за 1.000 прикази)

Во цените не е вкалкулиран 18% ДДВ
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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ

6 HALF PAGE БАНЕР 300X600

ЦЕНА ЗА ЕДНА НЕДЕЛА ЦЕНА ЗА ЕДЕН МЕСЕЦ CPM

45.000 ден. 160.000 ден. 270 ден.

HALF PAGE БАНЕРHALF PAGE БАНЕР
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Half Page - банерот се прикажува на сите страни и текстови

CPM (цена за 1.000 прикази)

Во цените не е вкалкулиран 18% ДДВ
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FLOATING БАНЕР

ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИ CPM

7 FLOAT БАНЕР 250X250 600 ден.

7 FLOAT БАНЕР 400X400 800 ден.

- TAKEOVER БАНЕР 1.500 ден.

FLOATING БАНЕР

CPM (цена за 1.000 прикази)

Во цените не е вкалкулиран 18% ДДВ
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БРЕНДИРАЊЕ

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА ЗА ЕДНА НЕДЕЛА ЦЕНА ЗА ЕДЕН МЕСЕЦ

БРЕНДИРАЊЕ НА НАСЛОВНА 50.000 ден. 170.000 ден.

БРЕНДИРАЊЕ НА ПОТСТРАНИЦА 20.000 ден. 65.000 ден.

БРЕНДИРАЊЕ

Во цените не е вкалкулиран 18% ДДВ
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